
入 札 結 果 一 覧 表

入札日：令和3年6月25日

工 事 番 号 及 び 工 事 名 等 予定価格 落札金額 最低制限価格 落札業者

（消費税抜金額）単位：円

　
9,950,000

令和３年度地籍調査事業上田の口の一部地区Ｃ・Ｅ・ＦⅠ・ＦⅡ‐１工程委託
9,400,000 － (株)八紘設計コンサルタント1

　
15,730,000

令和３年度地籍調査事業荷稲の一部地区Ｃ・ＦⅠ・ＦⅡ‐１工程委託業務
14,500,000 － 南海測量設計(株)2

　
1,130,000

令和３年度地籍調査事業下田の口・上田の口の各一部地区（林地）ＦⅡ‐２・
1,050,000 － (株)八紘設計コンサルタント3

　
800,000

令和３年度地籍調査事業下田の口・上田の口の各一部地区（宅地）ＦⅡ‐２・
750,000 － テクノウェーブ(株)4

　
1,750,000

令和３年度地籍調査事業上田の口の一部地区ＦⅡ‐２・Ｇ・Ｈ工程委託業務
1,600,000 － 南海測量設計(株)5

3防安第180-207-1号
8,350,000

町道中角奈路線測量設計委託業務
6,010,000 － (株)第一コンサルタンツ6

3防安第180-209-1号
6,640,000

町道伊与喜線測量設計委託業務
4,000,000 － (有)ニッケン土木コンサルタント7

道補第31-3号
12,300,000

松の下橋外２橋　橋梁修繕設計委託業務
7,200,000 － (株)高知コンサルタンツ8

公住委第3-1号
4,360,000

町営住宅万行第１・第２・第３団地解体工事設計監理委託業務
3,690,000 － (有)鳥設計事務所9

3地住第1号
1,500,000

令和３年度　黒潮町役場佐賀支所外壁ひび割れ調査及び屋上防水調査及
1,400,000 － (有)西尾設計事務所10

社総第180-16-1号
3,760,000

町道入野駅前支１号線地質調査委託業務
1,740,000 － 興和技建(株)11

　
2,386,000

令和３年度大方中央保育所回転釜購入
2,250,000 － 四万十厨機サービス12

　
4,681,800

令和３年度黒潮町教育委員会ＡＥＤ購入
2,550,000 － 綜合警備保障(株)高知支社13

　
1,179,000

令和３年度黒潮町備蓄用飲料水購入
687,750 － (株)フタガミ14

　
2,509,000

令和３年度黒潮町備蓄用アルファ米購入
1,862,450 － 高知消防システム(株)15

社総第180-13-1号
7,830,000

町道黒潮庁舎線社会資本整備総合交付金工事
6,820,000 6,820,000 (有)実業土木16

3防安第480-203-1号
19,300,000

町道ホソ田中角線道路改良工事
16,960,000 16,960,000 西南綜合建設(株)17

災害第1-34号
－

がけくずれ住家防災対策事業
－ － 入札不調18



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度地籍調査事業上田の口の一部地区Ｃ・Ｅ・ＦⅠ・ＦⅡ‐１工程
委託業務

業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)八紘設計コンサルタント 9,400,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

吉本　雅彦 濱田　泰輔

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　業 務 番 号2.

9,950,000 円也予 定 価 格7.

－

1

(株)八紘設計コンサルタント 9,400,000 落札1

(株)協同 9,500,0002

(株)拓新技術コンサルタント 9,550,0003

(株)タカチ測建 9,600,0004

テクノウェーブ(株) 9,600,0004

(株)松本コンサルタント　高知支店 9,700,0006

(株)三洋測量設計 9,700,0006

(株)第一コンサルタンツ 9,750,0008

(株)朝日コンサルタント 9,760,0009

南海測量設計(株) 9,800,00010

(株)サンコー設計 9,800,00010

(株)ワタリコンサルタント 9,800,00010

(有)ニッケン土木コンサルタント 9,850,00013

国土情報開発(株) 10,000,00014

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度地籍調査事業荷稲の一部地区Ｃ・ＦⅠ・ＦⅡ‐１工程委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 南海測量設計(株) 14,500,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

吉本　雅彦 濱田　泰輔

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　業 務 番 号2.

15,730,000 円也予 定 価 格7.

－

2

南海測量設計(株) 14,500,000 落札1

(株)拓新技術コンサルタント 14,600,0002

テクノウェーブ(株) 14,650,0003

(株)朝日コンサルタント 14,740,0004

(株)協同 14,750,0005

(株)サンコー設計 14,800,0006

(株)八紘設計コンサルタント 14,800,0006

(有)ニッケン土木コンサルタント 14,900,0008

(株)タカチ測建 15,000,0009

(株)松本コンサルタント　高知支店 15,000,0009

(株)第一コンサルタンツ 15,100,00011

(株)三洋測量設計 15,100,00011

(株)ワタリコンサルタント 15,200,00013

国土情報開発(株) 15,500,00014

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度地籍調査事業下田の口・上田の口の各一部地区（林地）ＦⅡ‐
２・Ｇ・Ｈ工程委託業務

業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)八紘設計コンサルタント 1,050,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

吉本　雅彦 濱田　泰輔

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　業 務 番 号2.

1,130,000 円也予 定 価 格7.

－

3

(株)八紘設計コンサルタント 1,050,000 落札1

(株)協同 1,090,0002

南海測量設計(株) 1,100,0003

(株)タカチ測建 1,100,0003

(株)松本コンサルタント　高知支店 1,100,0003

(株)三洋測量設計 1,100,0003

(株)第一コンサルタンツ 1,110,0007

(有)ニッケン土木コンサルタント 1,120,0008

(株)朝日コンサルタント 1,140,0009

(株)サンコー設計 1,150,00010

(株)ワタリコンサルタント 1,150,00010

(株)拓新技術コンサルタント 1,150,00010

国土情報開発(株) 1,150,00010

テクノウェーブ(株) 1,150,00010

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度地籍調査事業下田の口・上田の口の各一部地区（宅地）ＦⅡ‐
２・Ｇ・Ｈ工程委託業務

業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 テクノウェーブ(株) 750,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

吉本　雅彦 濱田　泰輔

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　業 務 番 号2.

800,000 円也予 定 価 格7.

－

4

テクノウェーブ(株) 750,000 落札1

(株)協同 780,0002

(株)朝日コンサルタント 790,0003

(株)八紘設計コンサルタント 790,0003

(有)ニッケン土木コンサルタント 790,0003

(株)拓新技術コンサルタント 790,0003

(株)三洋測量設計 790,0003

南海測量設計(株) 800,0008

(株)タカチ測建 800,0008

(株)サンコー設計 800,0008

(株)ワタリコンサルタント 800,0008

(株)松本コンサルタント　高知支店 800,0008

国土情報開発(株) 800,0008

(株)第一コンサルタンツ 810,00014

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度地籍調査事業上田の口の一部地区ＦⅡ‐２・Ｇ・Ｈ工程委託業
務

業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 南海測量設計(株) 1,600,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

吉本　雅彦 濱田　泰輔

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　業 務 番 号2.

1,750,000 円也予 定 価 格7.

－

5

南海測量設計(株) 1,600,000 落札1

(株)拓新技術コンサルタント 1,630,0002

(株)協同 1,660,0003

(有)ニッケン土木コンサルタント 1,690,0004

(株)タカチ測建 1,700,0005

(株)ワタリコンサルタント 1,700,0005

(株)松本コンサルタント　高知支店 1,700,0005

(株)三洋測量設計 1,700,0005

(株)第一コンサルタンツ 1,710,0009

(株)八紘設計コンサルタント 1,740,00010

国土情報開発(株) 1,750,00011

テクノウェーブ(株) 1,750,00011

(株)朝日コンサルタント 1,760,00013

(株)サンコー設計 1,800,00014

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町道中角奈路線測量設計委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)第一コンサルタンツ 6,010,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

森田　貞男

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

3防安第180-207-1号業 務 番 号2.

8,350,000 円也予 定 価 格7.

－

6

(株)第一コンサルタンツ 6,010,000 落札1

(株)タカチ測建 6,180,0002

(株)拓新技術コンサルタント 6,860,0003

(有)ニッケン土木コンサルタント 7,500,0004

都市開発コンサルタント(株) 7,680,0005

(株)宮崎測量設計コンサルタント 7,700,0006

(株)協同 7,770,0007

(株)西和コンサルタント 7,780,0008

(株)ワタリコンサルタント 7,980,0009

(株)相愛 11,200,00010

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町道伊与喜線測量設計委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)ニッケン土木コンサルタント 4,000,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

森田　貞男

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

3防安第180-209-1号業 務 番 号2.

6,640,000 円也予 定 価 格7.

－

7

(有)ニッケン土木コンサルタント 4,000,000 落札1

(株)タカチ測建 4,970,0002

(株)拓新技術コンサルタント 5,510,0003

都市開発コンサルタント(株) 6,100,0004

(株)宮崎測量設計コンサルタント 6,200,0005

(株)協同 6,240,0006

(株)西和コンサルタント 6,250,0007

(株)ワタリコンサルタント 6,400,0008

(株)第一コンサルタンツ 6,610,0009

(株)相愛 8,080,00010

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

松の下橋外２橋　橋梁修繕設計委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)高知コンサルタンツ 7,200,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 和田　祐樹

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

道補第31-3号業 務 番 号2.

12,300,000 円也予 定 価 格7.

－

8

(株)高知コンサルタンツ 7,200,000 落札1

(株)第一コンサルタンツ 7,380,0002

(株)ワタリコンサルタント 8,900,0003

(株)拓新技術コンサルタント 10,090,0004

(有)ニッケン土木コンサルタント 10,100,0005

(株)協同 11,250,0006

都市開発コンサルタント(株) 11,300,0007

(株)タカチ測建 11,400,0008

(株)西和コンサルタント 11,440,0009

(株)宮崎測量設計コンサルタント 11,500,00010

(株)相愛 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町営住宅万行第１・第２・第３団地解体工事設計監理委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)鳥設計事務所 3,690,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 吉福　錬

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

公住委第3-1号業 務 番 号2.

4,360,000 円也予 定 価 格7.

－

9

(有)鳥設計事務所 3,690,000 落札1

(株)ライト岡田設計 3,870,0002

WIDE設計 4,000,0003

(株)プラス１設計室 4,200,0004

Ｈata設計事務所 4,500,0005

益岡建築設計事務所 5,000,0006

ヤマモト建築設計事務所 5,900,0007

(有)西尾設計事務所 9,400,0008

プラージュ建築設計事務所 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度　黒潮町役場佐賀支所外壁ひび割れ調査及び屋上防水調査及び
報告書作成業務

業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)西尾設計事務所 1,400,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

青木　浩明 渡邉　健心

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

3地住第1号業 務 番 号2.

1,500,000 円也予 定 価 格7.

－

10

(有)西尾設計事務所 1,400,000 落札1

(有)鳥設計事務所 3,300,0002

(株)ライト岡田設計 3,380,0003

(株)プラス１設計室 3,600,0004

益岡建築設計事務所 4,000,0005

WIDE設計 4,100,0006

Ｈata設計事務所 4,200,0007

ヤマモト建築設計事務所 6,500,0008

プラージュ建築設計事務所 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町道入野駅前支１号線地質調査委託業務業 務 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 興和技建(株) 1,740,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 和田　祐樹

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

社総第180-16-1号業 務 番 号2.

3,760,000 円也予 定 価 格7.

－

11

興和技建(株) 1,740,000 落札1

木本工業(株) 1,810,0002

(株)地研 2,270,0003

長崎テクノ(株) 2,300,0004

西部ボーリング工業 2,400,0005

(株)相愛 2,800,0006

(株)四国トライ 2,900,0007

(株)ジオテク 3,000,0008

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度大方中央保育所回転釜購入物 品 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 四万十厨機サービス 2,250,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

藤本　浩之 吉門　要

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　物 品 番 号2.

2,386,000 円也予 定 価 格7.

－

12

四万十厨機サービス 2,250,000 落札1

(株)丸三 2,280,0002

タニコー(株)高知営業所 2,300,0003

(株)フジマック　高知営業所 2,350,0004

北沢産業(株)高知営業所 2,410,0005

ホシザキ四国(株)四万十営業所 2,480,0006

四国厨房器製造(株)高知営業所 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度黒潮町教育委員会ＡＥＤ購入物 品 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 綜合警備保障(株)高知支社 2,550,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

藤本　浩之 吉門　要

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　物 品 番 号2.

4,681,800 円也予 定 価 格7.

－

13

綜合警備保障(株)高知支社 2,550,000 落札1

(株)　富士 3,026,0002

(株)オフコム 3,349,0003

(株)金剛 辞退

日進商事(株) 辞退

リコージャパン(株)高知支社　高知営業部
辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度黒潮町備蓄用飲料水購入物 品 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (株)フタガミ 687,750 円也

備 考

入 札 金 額 表

德廣　誠司 利谷　嘉則

土居　雄人 國見　和志 相牟田永遠

順

　物 品 番 号2.

1,179,000 円也予 定 価 格7.

－

14

(株)フタガミ 687,750 落札1

(有)フクヤスポーツ 762,0002

高知消防システム(株) 762,4203

(株)井上スポーツ 780,0004

(株)楓商店 780,0004

(有)共栄防災設備 786,0006

(株)クロイワ 825,3007

備考　当該金額に、８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

令和３年度黒潮町備蓄用アルファ米購入物 品 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 高知消防システム(株) 1,862,450 円也

備 考

入 札 金 額 表

德廣　誠司 利谷　嘉則

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

　物 品 番 号2.

2,509,000 円也予 定 価 格7.

－

15

高知消防システム(株) 1,862,450 落札1

(株)クロイワ 1,887,1502

(有)共栄防災設備 1,891,4003

(株)フタガミ 1,920,0004

(有)フクヤスポーツ 1,930,0005

(株)井上スポーツ 1,950,0006

(株)楓商店 1,980,0007

備考　当該金額に、８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町道黒潮庁舎線社会資本整備総合交付金工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

6,820,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 (有)実業土木 6,820,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 和田　祐樹

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

社総第180-13-1号工 事 番 号2.

7,830,000 円也予 定 価 格7.

16

(有)実業土木 6,820,0001

(有)冨士産業 6,820,0001

鹿島道路(株)四国支店 6,820,0001

泉建設工業(株) 6,820,0001

大旺新洋(株)高知土木本店 7,800,0005

協和道路(株)高知営業所 7,800,0005

幡西道路建設(株) 7,810,0007

竹村産業(株) 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 3年 6月25日

町道ホソ田中角線道路改良工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

16,960,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 西南綜合建設(株) 16,960,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

森田　貞男

土居　雄人 國見　和志 相牟田　永遠

順

3防安第480-203-1号工 事 番 号2.

19,300,000 円也予 定 価 格7.

17

西南綜合建設(株) 16,960,000 落札[くじ]1

かしま工業(株) 16,960,0001

(有)西部総建 16,960,0001

(有)弘瀬建設 16,910,000 失格

(株)丸三建設 辞退

(有)橋田建設 辞退

山本建設(株) 辞退

(株)土居建設 辞退

酒井建設(株) 辞退

(有)吉本建設 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


